

**"22 yaşından professional səhnədəyəm. 22 yaşından böyük rolları oynayıram. Hüseyin Cavidin "İblis" əsərində Arif, Cəfər Cabbarlının "Dönüş" əsərində Ötkün Zamanbəyli, M.F.Axundzadənin "Müsyö Jordan və Dərviş Məshəti şah" əsərində Şahbaz bəy kimi rolları ifa etmişəm zaman-zaman. Amma insanlar məni Kefli İsgəndər ilə tanıyıblar, seviblər. Ona görə də, bu rol mənə doğmadır".**

**"Ədalət" qəzetinin qonağı Bakı Bələdiyyə Teatrının aktyoru, Əməkdar artist Elxan Rzadır.**

**-Müsahibədən öncə belə bir sual mənə maraqlıdır, teatr üçün darıxmısınız?**

-Bəli, teatrda yeni tamaşalar, yeni obrazlar, yeni yaradıcılıq prosesləri üçün darıxmışam.

**-Pandemiya sənətə nə dərəcədə təsir edib?**

-Pandemiya bir çox sahələrə mane olduğu kimi, təbii ki, teatra da, yaradıcı proseslərə də təsirsiz ötürməyib. Onu qeyd edirəm ki, bu ər-

rəmin sayı çoxdur, 22 yaşından professional səhnədəyəm. 22 yaşından böyük rolları oynayıram. Hüseyin Cavidin "İblis" əsərində Arif, Cəfər Cabbarlının "Dönüş" əsərində Ötkün Zamanbəyli, M.F.Axundzadənin "Müsyö Jordan və Dərviş Məshəti şah" əsərində Şahbaz bəy kimi rolları ifa etmişəm zaman-zaman. Amma insanlar məni Kefli İsgəndər ilə tanıyıblar, seviblər. Ona görə də, bu rol mənə doğmadır.

**"Teatrı sevməyimdə valideynlərimin rolu olub"**

**-Müğənniliklə məşğul olan aktyor və aktrisalər hər zaman olublar. Səhv etmərsən, bir ara rep deyirdiniz. Nə oldu ki, uzaqlaşdınız?**

## "Aktyorun şəxsiyyəti, xarakteri olmalıdır"



fədə teatrlarımızın repertuarlarında necə gözəl tamaşalar hazırlana bilərdi. Bir-birindən gözəl premyeraların şahidi ola bilərdik. Əlavə olaraq onu da deyim ki, aktyor özü də yaradıcı prosesdən uzaq düşdükdə passivləşir, eyni zamanda istər-istəməz ruh düşgünlüyü yaşayır. Teatrda çalışan aktyorlara bu hal xüsusi olaraq çox çətindir.

**"Aktyorun üstün cəhəti onun xarakteridir"**

**- "Sənətdə məni narahat edən əsas məqam odur ki, bu sahəyə-seriallara, filmlərə qeyri-sənət adamları cəlb olunur" demişdiniz. Yenə də bu fikirdəsiniz?**

-Sözsüz ki, yenə də dediyim fikirdəyəm. Çünki, yenə də qeyri-peşəkarlar göz önündədir. Bilirsiniz, incəsənətə aid olmayan şəxslər filmlərə, seriallara çəkiləndə az qonorar verilir. Yaxud da onlara heç qonorar ödənilmir. Odur ki, qeyri-peşəkarları seriallara, filmlərə dəvət edirlər və peşəkarlar qalır bir kənardadır. Demirəm ki, peşəkarlar yoxdur, lakin onların sayı azdır. Dediklərim sənətin bayağılaşmasına səbəb olur. İxtisas rejissor olmayan rejissorlar, aktyorluq olmayan aktyorlar bu sahədən uzaqlaşdırılırsa, hər şey yaxşı olar.

**-Aktyorun ən üstün cəhəti nə olmalıdır?**

-İlk növbədə, aktyorun şəxsiyyəti, xarakteri olmalıdır. Bu ölçülərə görə kənardan aktyora olan münasibətlər bəlli olur. Aktyorun şəxsiyyəti dəyərləndirilir. Təbii ki, bütün bunlardan sonra aktyorun yaradıcılığı yüksək formada dırsa, onun şəxsiyyəti ümumilikdə təmləşir, bütövləşir.

**-Oynadığınız rollardan hansı sizə daha doğmadır?**

-Oynadığım obrazlardan mənə ən doğma olanı Cəlil Məmmədquluzadənin "Ölülər" əsərindəki Kefli İsgəndər obrazıdır. Düzdür, rolla-

-Yox, mən rep deyən olmamışam. Uşaqlıqda valideynlərim teatr və kino sənətini bizə təbliğ etdiklərindən aktyor sənətini sevmişəm və gələcəkdə də bu işlə məşğul olacağımı demişəm. Sadəcə olaraq rep mənim hobbim olub. Məsələn, bu gün də boş vaxtlarımda məşğul olduğum hobbim var. Boş vaxtlarımda fantaziyama uyğun "remix"lər ərsəyə gətirirəm. Hətta məşhur dünya şöhrətli müğənnilərin mahnılarına etdiyim "remix"lərdə var. Amma hələ ki o "remix"ləri ictimaiyyətə təqdim etməmişəm. Bəzi işlərimi isə "youtube" səhifədə paylaşmışam. Ancaq yenə də mənim əsl işim, peşəm, sənətim aktyorluqdur. İxtisasım da dram və kino aktyorudur.

**-Deməli, valideynlərinizdən ilham alıb bu sənəti seçmişsiniz...**

-Bəli, mənim teatrı, kinonu, aktyor sənətini sevməyimdə və seçməyimdə valideynlərimin rolu olub. Onların hələ mən uşaq olduğum illərdə Azərbaycan incəsənətinin və mədəniyyətinin təbliğatından, xüsusən də filmlərdə, tamaşalarda oynayan aktyorları bizə tanıtməsindən, təqdim etməsindən sonra bu sənətə qarşı mənə böyük sevgi yaranıb.

**-Keçən müsahibəmizdə onu da söyləmişdiniz ki, heç bir zaman hansısa bir rolun arzusunda olmamısınız...**

-Bəli, istər dünya klassikası və ya dramaturgiyasından, istərsə də özümüzə hansısa bir rol arzusunda olmamışam. Mən həmişə istəmişəm ki, rol maraqlı olsun. Aktyor üçün ən əsas cəmləndirdiyi obrazın maraqlı olması önəmlidir. Odur ki, sadəcə rolun maraqlı olması ilə kifayətlənməmişəm.

**"Tamaşaçılardan hər zaman hörmət görmüşəm"**

**-Nəyə görə, bəzi həmkarlarınız 1-2 rol oynayırdan, azacıq tanınandan sonra fəxri ad davası döyürlər?**

-Bu sualı onların özlərinə təqdim etsəniz, yəqin ki, özləri daha dolğun cavab verərlər.

**-Heç bu vaxta qədər töhmət almısınız?**

-Bəli, bir-iki dəfə işə gecikdiyim üçün töhmət almışam.

**-Olubmu ki, hansısa obraz tamaşaçılar tərəfindən çox bəyənilib, lakin siz onu bir o qədər də bəyənməmişiniz?**

-Seriallarda oynadığım bəzi rollar var ki, onların mənfi xislətli olmağı və mənfi xarakterli obraz olmağını sevməmişəm. Tamaşaçılardan isə hər zaman sevgi və hörmət görmüşəm.

**-Sizə təşəkkür edirəm ki, dəvətimi qəbul edib mənə müsahibə verdiniz.**

-Siz sağ olun.

**Rövşən Tahir**